

Jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego

JUBILEUSZ 50-LECIA POŻYCIA MAŁŻEŃSKIEGO OKOLICZNOŚCI:

Długoletnie pożycie małżeńskie w jednym związku małżeńskim trwa nieprzerwanie ponad 50 lat. Osoby przedstawione do odznaczenia w imieniu Prezydenta RP Medalem za Długoletnie Pożycie Małżeńskie muszą spełniać warunek niekaralności.

MIEJSCE ZAŁATWIENIA:

Urząd Stanu Cywilnego właściwy dla miejsca zameldowania jubilatów, zgłoszenia można dokonać : osobiście przez zainteresowane osoby, drogą korespondencyjną zgłoszeń w imieniu Jubilatów mogą także dokonywać ich rodziny

TERMIN ZAŁATWIENIA:.

oczekiwanie na medale z Kancelarii Prezydenta RP trwa od 6 do 8 miesięcy.

WYMAGANE CZYNNOŚCI I UZYSKANE DOKUMENTY:

weryfikacja danych, zgromadzenie niezbędnych dokumentów, sporządzenie wykazu jubilatów oraz wniosków o nadanie medalu, i przekazanie do Wojewody,

pisemne powiadomienie jubilatów o terminie i miejscu uroczystości,

uroczystość jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego połączona z wręczeniem Medalu za Długoletnie Pożycie Małżeńskie

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie w imieniu Prezydenta RP wręcza Burmistrz Boguchwały, w przypadku niemożności przybycia jubilatów na uroczystość, można odebrać przyznane medale w Urzędzie Stanu Cywilnego

w przypadku zgonu jednego z jubilatów po dacie przyznania odznaczenia przez Prezydenta RP, obydwa odznaczenia zostają wręczone pozostałemu przy życiu małżonkowi,

w przypadku zgonu jednego z jubilatów przed datą przyznania odznaczenia przez Prezydenta RP, wniosek o przyznanie odznaczeń pozostaje bez rozpatrzenia

jubilaci mogą otrzymać ponadto: pamiątkowy dokument, legitymacje

Szczegółowe informacje -Urząd Miejski w Boguchwale (parter, pokój nr 0.13) lub pod nr. tel (17) 87 55 212

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 138).

Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawach o nadanie orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich dokumentów (Dz. U. z 2004 r. Nr 277, poz. 2743 z późn. zm.).

Opłaty: brak

Tryb odwoławczy:nie dotyczy